27/03/2018 SEI/TJPI - 0430921 - Portaria

http://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=498530&infra_sistema=100000100&infr

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 1097/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 22 de março de 2018

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO
SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho de 2016;
CONSIDERANDO o teor do Memorando Nº 1247/2018 - PJPI/TJPI/SGC (0423936);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 16106/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER (0424316);
CONSIDERANDO, por fim, a Manifestação Nº 853/2018 - PJPI/TJPI/STIC (0430168),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, em substituição à ERNANI MOURA LIMA, com o fito
de fiscalizar e receber os serviços, objeto dos Contratos, abaixo relacionados, a saber:
- CONTRATO 035/2017:   Marcelo de Oliveira Farias, Matrícula 27590 - Fiscal Técnico;
- CONTRATO 039/2017:   Marcelo de Oliveira Farias, Matrícula 27590 - Fiscal Técnico;
- CONTRATO 044/2017:   Marcelo de Oliveira Farias, Matrícula 27590 - Fiscal Técnico;
- CONTRATO 081/2017:   Levi de Sousa Soares, Matrícula. 3654, Suplente Fiscal Técnico;
- CONTRATO 127/2017:   Alexandre Camilo Costa , Matrícula 3882, Fiscal Técnico;
- CONTRATO 139/2017:    Natércio de Carvalho Nogueira, Matrícula 3066, Fiscal Técnico.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
23/03/2018, às 08:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0430921 e o código CRC 193FC05F.

18.0.000011217-4 0430921v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php